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FLOS-LEK WHITE & BEAUTY® Krem do rąk
przeciwstarzeniowy wybielający przebarwienia 50 ml
 

Cena: 24,07 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Pojemność 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Wybielający krem do rąk na przebarwienia, WHITE & BEAUTY®, z masłem Shea, z witaminą E, do wielokrotnego stosowania
Intensywnie nawilżający krem do rąk o działaniu anti-aging. Wyjątkowa, bogata formuła odżywia skórę dłoni, nie pozostawiając tłustego
filmu. Zawiera masło Shea i witaminę E, które chronią barierę skóry i zmniejszają widoczność drobnych zmarszczek oraz kompleks
wybielający przebarwienia, który wpływa pozytywnie na przywrócenie naturalnego, jednolitego koloru naskórka. Jego szybko
wchłaniająca się formuła zapewnia długotrwałe nawilżenie rąk, nawet w przypadku częstego ich mycia. Jedwabista skóra dłoni bez
przebarwień, to efekt, którego możesz oczekiwać stosując Krem do rąk przeciwstarzeniowy wybielający przebarwienia od FLOSLEK.

Jak wybielić skórę rąk?
Starzenie się skóry to naturalny proces, który wpływa nie tylko na wygląd twarzy, ale także na resztę ciała - w tym na dłonie. I podobnie
jak cera, odkryta skóra rąk narażona jest na działanie szkodliwych czynników środowiskowych. Zmiany, które wraz z wiekiem zachodzą
w ciele (np. hormonalne) prowadzą do powstawania przebarwień na dłoniach, a także utraty jędrności skóry. Krem do rąk z linii White &
Beauty® to polecany kosmetyk na przebarwienia do pielęgnacji skóry dojrzałej, skłonnej do nierównomiernej pigmentacji oraz
powstawania piegów i plam barwnikowych różnego pochodzenia. Krem doskonale nawilża i natłuszcza skórę, łagodzi uczucie suchości i
szorstkości wywołane działaniem detergentów. Regularne stosowanie kremu sprawi, że wrażliwa skóra dłoni będzie idealnie
wygładzona, napięta i nawilżona. Zmniejszy się także widoczność plam i przebarwień. WHITE & BEAUTY® Krem do rąk
przeciwstarzeniowy wybielający przebarwienia intensywnie odżywia zmęczone, przepracowane i spierzchnięte dłonie. Pomaga poprawić
ich nieregularny koloryt i teksturę, jednocześnie minimalizując widoczność drobnych linii i zmarszczek.

Zawiera unikalne składniki, które wzmacniają i naprawiają naturalną barierę ochronną skóry:
Kompleks wybielający przebarwienia – wyciąg z afrykańskiego drzewa Mitracarpus Scaber i mącznicy lekarskiej. Redukuje i łagodzi
intensywność zmian barwnikowych, np. przebarwienia skóry dłoni.
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Masło Shea – delikatnie natłuszcza skórę, pozostawia ją zdrowszą miękką i pozbawioną zmarszczek.

Witamina E – opóźnia procesy starzenia się skóry. Chroni ją przed promieniowaniem słonecznym.

Badania** potwierdziły skuteczność działania WHITE & BEAUTY® Kremu do rąk przeciwstarzeniowego wybielającego przebarwienia już
po 4 tygodniach stosowania:
bardzo dobrze wchłania się w skórę, pozostawia na skórze delikatny, ochronny film;
delikatnie złuszcza przebarwiony naskórek,
zmniejsza intensywność zabarwienia plam pigmentacyjnych i ich widoczność;
wyrównuje koloryt skóry rąk, poprawia ogólny wygląd skóry rąk, która wydaje się zdrowsza, jaśniejsza,
wykazuje dobre właściwości pielęgnacyjne,
łagodzi skutki oddziaływania detergentów – skóra staje się nawilżona, odpowiednio natłuszczona, a uczucie suchości i ściągania
naskórka zlikwidowane,
zmniejsza szorstkość powierzchni skóry.
**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 18 osobach w wieku 43-70 lat.

Poznaj całą linię White&Beauty®:
Przebarwienia mogą pojawić się na każdym typie skóry i być spowodowane trądzikiem, genetyką, zmianami hormonalnymi, działaniem
promieni słonecznych i fizycznymi uszkodzeniami skóry. Najczęściej nierówny koloryt naskórka spowodowany jest nadprodukcją
melaniny, która wywołuje powstawanie ciemniejszych plam, różniących się kształtem i rozległością występowania. White&Beauty® to
wyjątkowa kompozycja 6 zaawansowanych produktów pielęgnacyjnych do skóry z przebarwieniami. Każdy z kosmetyków serii wpływa
na wyraźne rozjaśnienie przebarwień i wyrównanie kolorytu skóry. Działanie linii oparte jest na połączeniu składników roślinnych,
kompleksów rozjaśniających, kwasów i witamin. Zwalczaj nierówny koloryt skóry, plamy starcze oraz blizny za pomocą kremów i toniku
White&Beauty® i ciesz się doskonałą cerą bez względu na wiek i porę roku.

Sposób użycia:
preparat nanieść na skórę i równomiernie rozprowadzić. W celu uzyskania widocznych rezultatów, krem wybielający do twarzy stosować
regularnie dwa razy dziennie przez 4 tygodnie.

UWAGA: nie należy stosować preparatu na podejrzane ciemne plamy barwnikowe o nierównej pigmentacji oraz przed ekspozycją na
słońce.

Skład:
Aqua, Paraffinum Liquidum, Propylene Glycol, Dimethicone, Ethylhexyl Stearate, Petrolatum, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Arachidyl Alcohol,
Behenyl Alcohol, Ceteareth-12, Caprylic/Capric Triglyceride, Butyrospermum Parkii Butter, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Panthenol,
Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract, Mitracarpus Scaber Extract, Tocopheryl Acetate, Arachidyl Glucoside, Butylene Glycol, PEG-8,
Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Glucose, Biotin, Sodium Bisulfite, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, DMDM
Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Parfum, Disodium EDTA, BHT.

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 02-04-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.vitalcentrum.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

